


Appel non surtaxé
Info Fluo 67 0972 67 67 67

271Horaires valables 
du 11 novembre 2022 
au 15 janvier 2023

Ligne Strasbourg

Transporteur
CTBR
Gare Routière des Halles
20 Place des Halles
67000 StrasbourgLes renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés sous réserve de modifi cations qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Europa-Park

Jours de fonctionnement de la ligne 271

La ligne 271 ne circule pas

Strasbourg - Rust Rust - Strasbourg
Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

STRASBOURG Gare Routière des Halles 10:00

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee 10:10

Colonne 10:12

Campus 10:14

ESCHAU Hertzlader 10:18

Centre Bernard Stalter 10:19

PLOBSHEIM Niederau 10:20

Mairie 10:21

Eglise 10:22

Cimetière 10:23

Thumenau 10:24

ERSTEIN Kra� t - Navigation 10:26

Kra� t - Stade 10:27

Kra� t - Eglantines 10:28

Striegel 10:30

NONNENWEIER Rathaus 10:40

WITTENWEIER Krone 10:45

KAPPEL Rathaus 10:50

RUST Europa-Park 11:00

Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

RUST Europa-Park 19:00

KAPPEL Rathaus 19:10

WITTENWEIER Krone 19:15

NONNENWEIER Rathaus 19:20

ERSTEIN Striegel 19:30

Kra� t - Eglantines 19:32

Kra� t - Stade 19:33

Kra� t - Navigation 19:34

PLOBSHEIM Thumenau 19:36

Cimetière 19:37

Eglise 19:38

Mairie 19:39

Niederau 19:40

ESCHAU Centre Bernard Stalter 19:41

Hertzlader 19:42

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Campus 19:46

Colonne 19:48

Baggersee 19:50

STRASBOURG Gare Routière des Halles 20:00

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Nov. 2022 Déc. 2022 Janv. 2023

 M 1  J 1  D 1

 Me 2  V 2  L 2

 J 3  S 3  M 3

 V 4  D 4  Me 4

 S 5  L 5  J 5

 D 6  M 6  V 6

 L 7  Me 7  S 7

 M 8  J 8  D 8

 Me 9  V 9  L 9

 J 10  S 10  M 10

 V 11  D 11  Me 11

 S 12  L 12  J 12

 D 13  M 13  V 13

 L 14  Me 14  S 14

 M 15  J 15  D 15

 Me 16  V 16  L 16

 J 17  S 17  M 17

 V 18  D 18  Me 18

 S 19  L 19  J 19

 D 20  M 20  V 20

 L 21  Me 21  S 21

 M 22  J 22  D 22

 Me 23  V 23  L 23

 J 24  S 24  M 24

 V 25  D 25  Me 25

 S 26  L 26  J 26

 D 27  M 27  V 27

 L 28  Me 28  S 28

 M 29  J 29  D 29

 Me 30  V 30  L 30

 S 31  M 31

Calendrier 2022/2023

 en scannant le QR Code
 sur le site fl uo.eu/67, rubrique «lignes touristiques»
 par téléphone au 0972 67 67 67

Réservation obligatoire pour
emprunter la ligne 271

La réservation doit être faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au 
vendredi, ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

Scannez-moi pour 
réserver votre voyage !

 StrasbourgEuropa-Park


